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21,9915,6010,10BONATO Maya Andrea 01 0 0 47,69
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Classifica Finale
ALLIEVI B FEMMINILE CATEGORIA SINGOLO

BONATO Maya Andrea

ASD FREE SPORT VE

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

47,69
Totale Tecnico

21,99

Abilità e 
Coreografia

25,70

GDP

1 1 Axel     1,50 1,800,30Salto Singolo 7

2 2 Flip     2,20 2,500,30Salto Singolo 7

3 Abbassata Sideway            1,76 1,910,15Trottola Comb. 7

Angelo Layover         1,65 1,950,30Trottola Comb. 7

4 2 Rittberger     2,81 3,110,30CATENA 7

No Salto      0,00

2 Toeloop     2,13 2,430,30CATENA 7

No Salto      0,00

2 Salchow     2,13 1,63-0,50CATENA 2

5 Serie di Passi Classe 3 Cat. 4,10 4,550,45Passi 7

6 Angelo Forward    ED        1,82 2,120,30Trottola Singola 7

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

21,99

Totale Base

20,09

0

Penalità

0

Totale

7,00

6,75

6,75

6,50

6,50

5,50

4,00

4,50

4,50

4,25

4,25

3,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

15,60 10,10

20,50 :3= 6,83

18,50 :3= 6,17

x coeff.

x coeff.

13,00:3= 4,33 x coeff.

12,25:3= 4,08 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0


